
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O SPONZORINGU 
uzavřená v souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

SMLUVNÍ STRANY 

Masarykova univerzita 

IČ:00216224,DIČ:CZ00216224 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: doc. PhDr. Mikulášem Bekem Ph. D., rektorem 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem a je zapsána do živnostenského 
rejstříku. 

na straně jedné (dále jen „Sponzor") 

A 

BEDNA FILMS, s.r.o. 
IČ: 28892577, DIČ CZ28892577 
se sídlem Praha 1- Hradčany, Hradčanské nám. 61/11, PSČ 11800 
bankovní spojení:XXXXXXXXXXXXX
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151474 

a je plátcem DPH, Finanční úřad pro hlavní město Prahu, ÚP pro Prahu 1, Štěpánská 28, PRAHA 1 

zastoupena: Jakub Červenka 

na straně druhé (dále jen „Partner") 

UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ O SPONZORINGU: 

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany uzavřeli dne 9. 10. 2018 smlouvu o sponzoringu, jejímž předmětem je sponzorství 

filmu Hovory s TGM, který bude uveden do kino distribuce v ČR od 18.10.2018, pojednává o setkání 

TGM a Karla Čapka při jejich práci na knize (dále jen „Film") a propagace Sponzora, jakož i možnost 

bezplatného použití Filmu Sponzorem v rámci oslav výročí sponzora tzv. MUNI 100 (brněnská 

premiéra 28. 10. 2019, bezplatné použití pro filmový festival a Festival MUNl 100).



Sponzor bude mít možnost po ukončení kariéry Filmu u platících diváků používat Film nebo jeho části 

pro neziskové účely. Partner se zavazuje umístit logo Sponzora v titulcích Filmu a na všech reklamních 

materiálech k filmu. 

1.2 Smluvní strany se dohodli na rozšíření spolupráce. Smluvní strany se dohodly, že Film bude nasazen 

v programu filmového festivalu MUNIFESTO. Partner se zavazuje propagovat Sponzora v rámci tohoto 

festivalu. 

1.3 Sponzor se zavazuje poskytnout Partnerovi finanční částku 50.000,- Kč bez DPH. Partner je oprávněn 

k ceně připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH"), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Sponzorských příspěvek sjednaný tímto dodatkem bude uhrazen na základě řádně vystaveného 

daňového dokladu (dále jen „Faktura"). 

2.2 Splatnost Faktury je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejího doručení Sponzorovi. 

2.3 Faktura bude Sponzorem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Partnera uvedený 

v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Partner na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje 

provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Sponzora se považuje za 

splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Sponzora ve prospěch bankovního účtu 

Partnera. 

2.4 Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména: 

a) náležitosti daňového dokladu dle§ 26 a násl. ZDPH,

b) náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů,

c) uvedení informace o lhůtě splatnosti a

d) uvedení údajů bankovního spojení Partnera.

2.5 Sponzor si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Partnerovi bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní 

(slovy: třicetidenní) lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není 

Sponzor v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

2.6 V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Partnera nebo Sponzora, odpovídá Partner 

Sponzorovi za veškeré následky z tohoto plynoucí. 



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.5 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, který je zřízen na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zveřejní Sponzor, za řádné zveřejnění však 

odpovídají obě smluvní strany. 

V Brně dne 6.5.2019 

Masarykova univerzita 

doc. PhDr. Mikuláš Bek Ph. D., 

rektor 

V Praze dne 10.4.2019 

BEDNA FILM , s.r.o. 
Jakub Červenka 


